
لیورپول به دنبال کاسیاس؟
به نظر مى رسد کاسیاس قصد دارد به دوران حضور 
دو ساله خود در لیگ پرتغال و تیم پورتو پایان دهد 
و پیشنهادهاى متعددى از چندین باشگاه علاقه مند 
دریافت کرده است. کاسیاس 36 ساله از لیگ هاى 
ترکیــه، قطر و چین هم پیشــنهاد دارد اما به نظر 
مى رســد شــرایط لیگ برتر انگلســتان را ترجیح 
مى دهد. در واقع حتــى برخى منابع خبر از توافق 
او با باشگاه لیورپول داده اند و ظاهرا پیش قراردادى 
هم میان طرفین امضا شــده است. در شرایطى که 
مردان یورگن کلوپ موفق به کســب سهمیه لیگ 
قهرمانان شده اند و باید در مرحله پلى آف به میدان 
برونــد، انتقال به آنفیلد این فرصت را به اســطوره 
باشــگاه رئال مادرید مى دهد تا به تعداد بازى هاى 
خود در لیگ قهرمانان (175) اضافه کند. کاسیاس 
در لیگ پرتغال، عملکرد درخشــانى داشت و طى 
چهل وســه بازى تنها بیست وسه گل دریافت کرد 
و بیست وســه کلین شیت داشــت و هنوز مى تواند 

عملکرد درخشانى در بالاترین سطح داشته باشد.

بوفون: من قربانى توتى هستم!
ســنگربان یوونتوس خودش را یکــى از قربانیان 
محبوب کاپیتان تیم فوتبال رم مى داند. در روزهایى 
که فرانچســکو توتى به پایــان دوران بازیگرى اش 
نزدیک مى شــود، هر یک از اهالــى دنیاى فوتبال 
به شــیوه خود به تمجید از این اسطوره ایتالیایى 
پرداخته اند و جان لوئیجى بوفون، کاپیتان یوونتوس 
هم ایــن کار را به نحوى جالب انجام داده اســت. 
بوفــون درباره کاپیتان 40 ســاله جالوروســى که 
گفته مى شــود هفته آینده آخرین هفته از دوران 
بازیگرى اش خواهــد بود، در یک پیام ویدیویى که 
در توییتر باشــگاه رم قرار گرفته است، گفت: «من 
یکى از قربانیان توتى هســتم. مــا اغلب رودرروى 
یکدیگر بازى مى کنیم و او هم مانند من همیشه در 
تیم هایى قوى بازى کرده است. پس طبیعى است 
که او این تعــداد گل بزند. برخى از گل هایى که از 
توتى خوردم، نمى گویــم لذت بخش اما آنقدر زیبا 
بودند که اگر مهارشان مى کردم، مانع شکل گرفتن 

یک شاهکار شده بودم.»
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پسکارا 2 – پالرمو صفر

 فینال لیگ اروپا
آژاکس- منچستریونایتد
 دوستانه باشگاهى

سیدنى استرالیا – لیورپول

رئیس پیشین بارسلونا 
دستگیر شد

ساندرو راسل که پیش تر رئیس باشگاه بارسلونا 
بود صبح دیروز به علت پولشویى دستگیر شد. 
UDEF (ســازمان جرایم اقتصــادى و مالى) 
یک ســال است که با همکارى FBI آمریکا در 
رابطه با راســل در حال  تحقیق بود. زمانى که 
در سال 2015 افشاى رسوایى ها در فیفا باعث 
کنار رفتن سپ بلاتر از ریاست این سازمان شد، 
احتمال تخلف راسل نیز توسط یک قاضى اهل 
نیویورك اعلام شــد. بر اســاس این تحقیقات، 
راســل یک قرارداد پنهانى طراحى کرده است 
تا در بهشــت مالیاتى پولشــویى کند. در این 
قضیه ریکاردو تکسیرا، رئیس پیشین فدراسیون 

فوتبال برزیل نیز متهم است. 

کونته بهترین سرمربى فصل انگلیس شد
آنتونیو کونته که در اولین فصل حضورش در لیگ برتر انگلســتان موفق 
شــد با چلسى به مقام قهرمانى دســت یابد، جایزه بهترین سرمربى فصل 
را از طرف اتحادیه ســرمربیان لیــگ دریافت کرد. برنده این جایزه با راى 
ســرمربیان لیگ هاى فوتبال انگلیس انتخاب مى شــود. سرمربى ایتالیایى 
کمــى پس از آن که جایزه بهترین ســرمربى لیگ را برد، از طرف اتحادیه 
ســرمربیان نیز به عنوان برترین ســرمربى فصل برگزیده شد. این دومین 
فصل پیاپى اســت که یک ایتالیایى به این عنوان دســت مى یابد؛ ســال 
گذشته کلودیو رانیرى این جایزه را از آن خود کرد. کریس هاتون، سرمربى 
برایتون نیز جایزه بهترین سرمربى چمپیونشیپ را به خود اختصاص داد. 
برایتون در این فصل قهرمانى چمپیونشــیپ را به نیوکاســل واگذار کرد 
اما موفق شــد پس از 34 سال به ســطح اول فوتبال انگلیس برگردد. پل 
کوك، سرمربى پورتســموث و کرى وایلدر، سرمربى شفیلد ونزدى نیز به 
ترتیــب جوایز بهترین هاى لیگ دو و لیگ یک را به خود اختصاص دادند. 
دنى کاول، ســرمربى لینکلن ســیتى که به همراه این تیم تا دور چهارم 

رقابت هاى جام حذفى پیش آمد نیز جایزه دستاورد ویژه را کسب کرد. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

خبر

تیم اسپارتاك مسکو که پیش از این قهرمانى خود را در لیگ برتر 
روسیه پس از گذشت پانزده ســال مسجل کرده بود در آخرین 
بازى فصل میهمان آرسنال بود و شکست 3 - صفر را پذیرا شد. 
در این میان هواداران تیم اسپارتاك مسکو دقایقى پس از پایان 
بازى با آرسنال براى شــادى قهرمانى و برپایى جشن به سمت 
زمین رفتند و دســت به اقدام هاى عجیبى زدند. آن ها تیرهاى 
دروازه هــاى زمین بازى را از جا کندند و بــا پاره کردن تورها و 

تکه تکه کردن تیرها سلفى انداختند! 

تحلیل روز

عکس نوشت
اخبار

فینال لیگ اروپا

امشــب شــیاطین ســرخ به 
حســاس ترین برهــه از مقطع 
فصــل جارى مى رســند؛ فینال لیــگ اروپا. 
مــردان خــوزه مورینیو ایــن تورنمنت را در 
مقابل قهرمــان کنونى لیگ هلنــد، فاینورد 
شروع کردند و حالا باید این رقابت را با دوئل 
مقابــل نایب قهرمان لیگ این کشــور یعنى 
آژاکس به پایان ببرند. چنانچه یونایتد در این 
دیدار مهم پیروز شــود هم به لیگ قهرمانان 
فصل آینده راه پیدا مى کند و هم تنها جامى 
که در ویترین افتخاراتش ندارد را به دســت 
مى آورد. گرچه شــاگردان آقــاى خاص براى 
رسیدن به این فینال لغزش هایى هم داشتند 
اما توانســته اند خود را به استکهلم برسانند و 
حالا همه تمرکزشان را روى برداشتن آخرین 
مانع از راه رسیدن به جام قهرمانى لیگ اروپا 

متمرکز کرده اند. 
 عملکرد شیاطین تا این مقطع

آن هــا فصل را با شکســت یــک - صفر در 
روتــردام آغاز کردند و در ادامه مســیر نیز با 
مشــکلاتى روبه رو شدند، از جمله این که تنها 
ســه بازى از هفت بازى خارج از خانه شان را 
با پیروزى پشت سر گذاشتند. اولدترافورد اما 

منزلگاه ســعادت شیاطین ســرخ بوده است. 
کســب پنج پیروزى در هفت بــازى خانگى 
موجب شــد تا یونایتد هرچنــد نه به طورى 
شــگفت انگیز اما بدون لغزش به مراحل بالاتر 
صعود کند و در نهایت به دیدار فینال برســد. 
به لحاظر آمارى قرمزپوشان در چهارده بازى، 
هشــت پیروزى، سه تساوى و سه باخت ثبت 
کردند و بیســت وچهار گل زدند و پانزده گل 
هم خوردند. در دیدار برگشــت مرحله نیمه 
نهایى که در اولدترافورد و مقابل ســلتاویگو 
برگزار شــد، یونایتد در بخش بزرگى از بازى 
تحت ســلطه بازیکنان حریف قــرار گرفت. 
شــاگردان خوزه در آن دیــدار، دوازدهمین 
بازى شــان را در چهل ویــک روز اخیر انجام 
مى دادند و به مشــکل خــورده بودند. آن ها 
شــدیدا خود را مدیون لحظــه اى دیدند که 
مارکوس راشــفورد در نیمــه دوم بازى رفت 
مرحلــه نیمه نهایى آن ضربــه آزاد معرکه را 
بــه گل تبدیل کرد. لحظه گل شــدن ضربه 
راشــفورد، لحظه اى سرشار از کیفیت بود که 
در نهایت حکــم صعود منچســتریونایتد به 
فینال اســتکهلم را نیز امضا کرد. مخیتاریان 
تا چهارمین بازى ایــن فصل تیمش در لیگ 

اروپا براى یونایتد به میدان نرفته بود اما پس 
از آن از سوى مورینیو به عنوان بازیکنى ثابت 
در لیگ اروپا به کار گرفته شده است. هافبک 
28 ساله و ارمنستانى یونایتد پنج گل را تنها 
در 743 دقیقه حضور در مسابقات لیگ اروپا 
به ثمر رسانده که ســه تاى آن ها به گل هاى 
تعیین کننده او در دیدارهــاى خارج از خانه 

مراحل حذفى لیگ اروپا مربوط مى شود. 
 پیشینه آقاى خاص

این ســرمربى پرتغالى که در ســال 2003 با 
پورتو به قهرمانى در لیگ اروپا رسید، در فصل 
اول حضورش در یونایتد نیز همچون همیشه 
عملگرا ظاهر شــده و روى اهمیت این رقابت 
تاکید داشــته اســت. مورینیو دیدار برگشت 
تیمش مقابــل ســلتاویگو را بزرگترین بازى 
تاریخ منچســتریونایتد توصیف کرد؛ بنابراین 
براى دیدار سرنوشت ســاز فینال یقینا فشــار 
بیشترى را روى دوش بازیکنانش قرار خواهد 
داد. یونایتد در مقاطعى از این فصل ســرد و 

کسل کننده بازى کرده اما سرمربى شیاطین 
ســرخ بخش مهمى از طرح این فصل تیمش 
را با چشــم انداز رســیدن به فینال استکهلم 
طراحى کرده است. او مردى است که مى داند 
چگونه یــک برنامه را اجرایــى کند و رکورد 
یازده پیــروزى مورینیو در مجموع ســیزده 
فینال دوران حرفه اى اش نشــانه خوبى براى 

یونایتد است. 
 مصدومان و محرومان یونایتد

تیم انگلیســى در این بازى مهره هاى کلیدى 
خود را در هــر دو انتهاى زمیــن در اختیار 
نــدارد. اریک بایــى، مدافع کلیــدى یونایتد 
به دلیــل محرومیت در دیــدار فینال حضور 
نخواهد داشــت و زلاتان ایبراهیموویچ نیز به 
دلیل مصدومیت شدیدش از ناحیه لیگامنت 
پــا به طــرز ظالمانه اى از بــازى در پایتخت 
کشــورش محروم خواهد بود و نمى تواند در 
مقابل تیمى قرار بگیرد که با درخشش در آن 

به فوتبال اروپا معرفى شد. 

یک گام تا چمپیونزلیگ

درخشش بازیکن 18 ساله موناکو در فصل جارى 
باعث شد تا بســیارى او را پدیده فوتبال دنیا در 
ســال 2017 بنامند. کیلیان ام باپه به قدرى خوب کار کرده که 
حالا رئال و البته منچســتریونایتد را خواهــان خود مى بیند. او 
کمک کرد موناکو پس از هجده سال قهرمان فرانسه شود. ام باپه 
در پایان رقابت هاى لیگ یک فرانســه، جایــزه بهترین بازیکن 
جوان فصل را به دست آورد. نام گلزن 18 ساله در ماه هاى اخیر 
اطراف باشــگاه هاى بزرگ متعددى از جمله رئال مادرید شنیده 
شده اســت. اخیرا مالک باشگاه موناکو نیز گفت که آن ها ام باپه 
را مجبور به ماندن یا ترك باشــگاه نخواهنــد کرد و تصمیم با 

خودش است. ملى پوش فرانسوى در پاسخ به این که برنامه هایش 
براى آینده چیســت، گفت: «بر اســاس حرفه ورزشى ام تصمیم 
مى گیرم. حرفه ام بر همه چیز اولویت دارد. من در ســنى هستم 
که نیاز به بازى دارم و این مســئله اى بســیار حیاتى است. من 
6 - 35 ســاله نیستم؛ در ســنى قرار دارم که مى توانم بدنم را 
مدیریت کنم. هنوز چیزهاى زیــادى باید یاد بگیرم. این فصل، 
فصل اکتشاف بود و حالا قدم بعدى مهمترین گام است؛ تثبیت. 
من تنها تصمیم گیرنــده خواهم بود و به جایى نخواهم رفت که 
مجبور به ترك آن شوم.» پدیده موناکو در پاسخ به این سوال که 
آیا جام جهانى در تصمیمش تاثیر مى گذارد هم گفت: «اهمیتى 

ندارد. همیشــه رویم فشار بوده است. یاد گرفته ام آن را مدیریت 
کنم؛ به آن عادت کرده ام و بخشــى از زندگى ام است. نه من، نه 
خانواده ام و نه باشــگاهم را تحت تاثیر قرار نمى دهد.» ام باپه در 
ایــن فصل در همه رقابت ها براى موناکو بیست وشــش گل زد و 
با این تیم بــه نیمه نهایى لیگ قهرمانان نیــز صعود کرد: «در 
فوتبال اگر به کیفیت هاى خود باور داشته باشى و کار کنى همه 
چیز ممکن است. من همیشــه به خودم باور داشته ام. خواستن 
کافى نیســت، باید ابزار موفقیت را براى خودت فراهم کنى. فکر 
نمى کردم اینقدر سریع اتفاق بیفتد اما مى دانستم که مى خواهم 

این کار را انجام دهم.»

ام باپه: به تیمى نمى روم که مجبور به ترکش شوم خودم براى آینده تصمیم مى گیرم

ستاره فرانسوى اتلتیکومادرید اذعان کرده تکلیف آینده اش به زودى مشخص خواهد شد. آنتوان گریزمان 26 
ساله که مورد توجه منچستریونایتد قرار دارد و بنا بر گزارش رسانه هاى انگلیس این باشگاه آماده پرداخت 
بند فســخ قرارداد صد میلیون یورویى اوست، در جدیدترین اظهاراتش عنوان کرده به احتمال 60 درصد 
فصل بعد در اولدترافورد بازى خواهد کرد. گریزمان به نقل از مارکا به برنامه Quotidien تلویزیون فرانسه 
گفته: «پیوستن به منچستریونایتد ممکن است. اگر بخواهم بین یک تا ده بگویم چقدر به امضاى قرارداد 
با این تیم نزدیک هســتم، باید بگویم شش. براى نخستین بار است که این را مى گویم. تکلیف آینده ام تا 
دو هفته دیگر مشخص مى شود.» گریزمان که پیش از این گفته بود دیوید بکام الگویش محسوب مى شود 
درباره ادامه دادن راه این بازیکن مشــهور انگلیسى گفته: «نمى خواهم مسیر بکام را ادامه دهم. مى خواهم 

مسیر خودم را بروم.»

احتمال دارد تعویض مدافع چلســى در  دقیقه 26 به بنگاه هاى شــرط بندى مربوط باشد. جان ترى 
این هفته  پس از شــانزده فصل از چلســى خداحافظى کرد. کاپیتان آبى ها در  دقیقه 26 دیدار برابر 
ساندرلند از بازى تعویض شد و گرى کیهیل به جاى او به میدان رفت. ابتدا به نظر مى رسید مراسم 
تقدیر زیبایى براى مدافع انگلیســى گرفته شده اما با تحقیق فدراسیون فوتبال انگلیس اصل ماجرا 
برملا شد. سه نفر به خاطر این تعویض پول کلانى را در بنگاه هاى شرط بندى دریافت کردند. آن ها 
اعلام کرده بودند ترى در  دقیقه 26 از بازى تعویض مى شــود. به نوشــته رسانه هاى انگلیسى، این 
سه فرد در بنگاه هاى شرط بندى براى این تعویض که احتمال آن صد به یک بود، شرط بندى کرده 
بودنــد و 25 پوند آن ها به 2500 پوند تبدیل شــد. جان تــرى و آنتونیو کونته براى این تعویض به 

توافق رسیده بودند.

گریزمان: به احتمال 60 درصد به یونایتد مى روم جنجال تعویض ترى در بازى خداحافظى اش

تحلیل روز
استقلال باید در آزادى کار را تمام مى کرد

خدا را شکر اســتقلال در این بازى به پیروزى 
رسید هر چند نتیجه  مطلوبى بود اما براى صعود 
کافى نیست. شــنیدم که برخى گفته اند نصف 
مســیر صعود طى شده، در حالى که با یک برد نمى توان این حرف را زد؛ 
بردى که با یک گل بوده و با توجه به این که ما در دقایق پایانى با پنالتى  به 
گل رسیدیم، نشان مى دهد که کارمان در بازى برگشت به مراتب سخت تر 
خواهد بود. این برد براى ما شــیرین بود اما بیشــتر به نفع اماراتى ها شد. 
پیروزى یک- صفر با حمایتى که تماشــاگران در این بازى کردند چندان 
راضى کننده نبود. امیدوارم که در بازى برگشــت بازیکنان روى خلاقیت 
خودشان به گل برسند. ما باید در تهران کار را تمام مى کردیم و با اقتدار 
مى بردیم. اگر هواداران نبودند این برد هم به دست نمى آمد. مردم خیلى 
خوب هستند و واقعا سنگ تمام گذاشتند. محرومیت هایى که اجرا مى شود 
به ما گوشــزد مى کند که نبود هوادار چقدر مى تواند تاثیرگذار باشــد؛ به 
خصوص دو تیم استقلال و پرسپولیس که نبود تماشاگر مى تواند تا چهل 
درصــد از قدرت تیم کم کند. به  هر حال امیدوارم که در بازى برگشــت 
به پیروزى برســیم اما با قدرتى که تیم هاى عربــى دارند حتى تیم هاى 
پرسپولیس و استقلال خوزستان هم به مشکل خواهند خورد. به نظر من 
نباید جلوى العین به این شــکل بازى مى کردیم. من زمانى که با عوامل 
تیم الاهلى امارات صحبت مى کردم دیدم که خیلى خوشحال بودند که به 
العین نخورده اند چون هر دو تیم از یک کشور هستند اما العین شیخ هاى 
پولدارتــرى دارد. با این حال من خوشــحال بودم که بــه العین خوردیم 
چون مى توانســتیم از حمایت تماشاگران اســتفاده کنیم. در این شرایط 
باید ســر تا پا حمله مى بودیم تا به برد قاطع مى رسیدیم. فکر مى کنم اگر 
منصوریان بتواند همین تیم را حفظ کند، هیچ نیازى به ترمیم نیست. ما 
حتى جبارف را هم نمى خواهیم چون تیمى که ســیر صعودى داشته اگر 
بخواهــد تغییر کند لطمه خواهد خورد. همه بازیکنان در این تیم زحمت 
کشیدند و مسیر را درست رفتند. اگر بخواهیم بازیکن جدیدى بیاوریم به 
آن هــا کم لطفى کرده ایم. حتى کادر فنى هم نباید تغییر کند و همه باید 

سر جایشان بمانند. 

خ
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حسن روشن، 
پیشکسوت استقلال

دوشنبه شــب در پایان یک کنســرت بزرگ در منچستر آره نا که 
گنجایش بیش از بیست هزار نفر را دارد، یک حمله انتحارى صورت 
گرفت که در نتیجه بیست ودو نفر کشته و پنجاه ونه نفر نیز زخمى 
شــدند. در میان کشته شــدگان، کودکان و نوجوانان زیادى حضور 
داشــتند. این اتفاق شوك بزرگى به انگلیس و مردم شهر منچستر 
وارد کرده اســت. در همین راســتا مشخص شــده که همسر و دو 
دختر پپ گواردیولا هم آن شب در محل حادثه تروریستى منچستر 
حضور داشــتند. کریستینا سرا، همسر پپ و دو دختر آن ها ماریا و 
والنتینا از جمله حاضران در کنســرت بودند و در لحظه انفجار نیز 
در ســالن حضور داشتند که خوشبختانه آسیبى به آن ها وارد نشد 
و از این حادثه وحشــتناك جان سالم به در بردند. در همین رابطه 

گواردیولا در صفحه اجتماعى خود نوشــت: «در شوك بسر مى برم 
و هنوز اتفاقى که افتــاده را باور نکرده ام. با بازماندگان این حادثه و 
خانواده هاى قربانیان ابراز همدردى مى کنم.» ستارگان دنیاى فوتبال 
هم همدردى خود را با خانواده کشته شــدگان حادثه تروریســتى 
دوشــنبه شب شهر منچستر اعلام کردند که در ادامه به تعدادى از 

آن ها اشاره مى کنیم. 
باشگاه منچستریونایتد: ما از اتفاق فاجعه  بارى که در منچستر آره نا 
رخ داد شــوکه شــده ایم. همدردى خود را با خانواده قربانیان اعلام 

مى کنیم. 
باشــگاه منچسترسیتى: از شــنیدن اتفاقاتى که در منچستر آره نا 
افتاده بســیار ناراحتیم. قربانیان، خانواده هایشــان و افرادى که در 

سرویس هاى اضطرارى شهر در حال خدمت گذارى هستند، همواره 
در ذهن ما خواهند بود. 

ادوین فن درسار: قلب من با کسانى است که عزیزانشان را در حادثه 
تروریستى منچستر از دست دادند. 

تیم ملى انگلیس: امروز، همدردى خود را با مردم شهر منچستر، شهر 
غرور، شور و امید اعلام مى کنیم.

کریستیانو رونالدو: فکر و ذهن من با خانواده ها و دوستان قربانیان این 
حادثه است. براى منچستر دعا کنید.

دیوید بکام: خبر اندوه بارى از منچســتر شنیدیم. به عنوان یک پدر 
و یک انســان اتفاقى که در منچستر افتاد واقعا ناراحتم کرد. فکر و 

ذهنم با تمامى کسانى است که تحت تاثیر این تراژدى قرار گرفتند.

خطر از بیخ گوش خانواده پپ گذشت!خطر از بیخ گوش خانواده پپ گذشت!انفجار در شهر منچستر


